2

[image: image1.jpg]

    БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

6
созыв  32  заседание

с. Байкит
24.06.2024 г.                                                                                                             № 6- 167
О протесте  прокуратуры  Эвенкийского района
 от 13.06.2024 г  № 07-02-2024
          Ознакомившись с протестом   прокуратуры  Эвенкийского района от 13.06.2024 г № 07-02-2024 на Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 30 июня 2012 года № 3-222 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительными  инспекциями при отбывании осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории сельского поселения села Байкит» в связи с несоответствием требованиям действующего законодательства, руководствуясь Уставом села Байкит,  Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласиться с протестом прокуратуры Эвенкийского района от 13.06.2024 г № 07-02-2024 на Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 30 июня 2012 года № 3-222 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительными  инспекциями при отбывании осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории сельского поселения села Байкит».
2. Поручить Председателю Байкитского сельского Совета депутатов в срок до 13 июля 2024 года  подготовить проект решения «О признании утратившим силу Решения Байкитского сельского Совета депутатов  от  30 июня 2012 года № 3-222 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительными  инспекциями при отбывании осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории сельского поселения села Байкит» и рассмотреть его на ближайшей сессии Байкитского сельского Совета депутатов.
3.   Направить настоящее Решение на опубликование в информационном бюллетене «Байкитский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления села Байкит.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Байкитского сельского
Совета депутатов                                                                                         В.С. Миронов